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COMUNICATO GST UNDER 10 15
Campionato UNDER 10
RIUNIONE DEL 03/06/2019

Oomologazione Giornata Raggruppamento N° 15 del 31/03/2019 - TORNEO DELLE LINCI

Raggruppamento 01 del 31/03/2019 1° TORNEO DELLE LINCI

Localita

PASIAN DI PRATO

Direttore Sig. SECCO, PAUL

Squadre
0190152
0190251
0190821
0190822
0190844
0190852
0243601
0243601
0289980
0340412
0340412
0429059
0461067
0461067

Udine,

Partecipanti

PORDENONE RUGBY ASD

OVER BUG LINE ASD

BENETTON RUGBY TREVISO S.R.L. SSD n°2
ASD VILLORBA RUGBY n°2

ASD JESOLO RUGBY n°2

AMATORI RUGBY VICENZA ASD n°2
GRIFONI RUGBY ODERZO ASD

GRIFONI RUGBY ODERZO ASD n°2
VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD

RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD
RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD n°2
VITTORIO VENETO RUGBY ASD

RUGBY SAN DONA' SSD R.L.

RUGBY SAN DONA' SSD R.L. n°2

03/06/2019

N° Giocatori Esito
13 VALIDO
12 VALIDO
13 VALIDO
11 VALIDO
11 VALIDO
14 VALIDO
10 VALIDO

8 VALIDO
10 VALIDO
14 VALIDO
14 VALIDO
13 VALIDO
11 VALIDO
12 VALIDO

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Andrea Del Vecchio



